
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, li 17/02/2022 

 

DETERMINA N.44/2022 

 

OGGETTO: Affidamento incarico di patrocinio legale all’avv. Rita Della Schiava 

CIG: Z6D353BF64 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

Richiamata la deliberazione dell’Assemblea consorziale 15.02.2022 n. 12, esecutiva nelle forme di legge, 

con la quale si formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per l’affidamento dell’incarico di 

patrocinio legale, al fine della tutela degli interessi di questo Consorzio, relativamente all’insorgenza di 

una difficoltà di carattere pratico con un fondo confinante alla proprietà posta in vendita con Bando di 

asta pubblica.  

Vista la propria determinazione n. 40 del 16.02.2022 con la quale si avviava la procedura di affidamento 

diretto del Servizio di cui al precedente punto e per lo svolgimento dello stesso si chiedeva la migliore 

offerta all’avv. Rita Della Schiava con Studio legale in Tolmezzo, quale legale di fiducia; 

Preso atto che l’avv. Rita Della Schiava, con Studio legale in Tolmezzo, via Renato del Din n. 2, a seguito 

ns. richiesta del 16.02.2022 prot. 227, ha presento preventivo per compensi e spese pari a € 2.392,00 

(oneri previdenziali inclusi) oltre ad eventuali anticipazioni, come comunicazione del 16.02.22 acquisito al 

ns. protocollo 230 del 17.02.2022; 

Preso atto altresì che la somma di cui sopra potrebbe essere suscettibile di modifiche in aumento, 

qualora le prestazioni da svolgere fossero “maggiormente complesse” rispetto a quanto preventivato; 

Visto l’art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 18.04.2016 n. 50;  

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Per quanto in premessa di impegnare a favore dell’avv. Rita Della Schiava, con Studio legale in 

Tolmezzo, via Renato del Din n. 2 in relazione al patrocinio legale, al fine di tutelare gli interessi del 

Consorzio Boschi Carnici di cui sopra, l’importo complessivo di € 2.392,00 compresi oneri previdenziali. 

2. Di imputare la complessiva spesa di € 2.392,00 - al Codice 1180 “Consulenze, liti, ecc.” del 

bilancio di previsione 2022 in corso di definizione. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

  

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 17.02.2022 al 04.03.2022. 

Tolmezzo, lì 04.03.2022 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


